本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。

東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR 室 03-3517-8618

2021 年 3 月 18 日

各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号

（訂正）代表取締役の異動に関するお知らせ

2021 年 3 月 17 日に開示しました「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部誤りがあり

ましたので、下記の通り訂正いたします。

記

1. 訂正箇所

＜ご参考＞新任代表取締役の略歴

訂正前

藤井
ふ じ い

 幹雄
み き お

 (1958 年 2 月 26 日生）

2001 年 12 月

2007 年 6 月
2008 年 1 月
2011 年 4 月

2012 年 6 月

トヨタフィナンシャルサービス証券㈱
（現 東海東京証券㈱）専務取締役
トヨタフィナンシャルサービス証券㈱ 取締役
スパーク・グループ㈱ 入社
スパーク・アセット・マネジメント㈱
代表取締役副社長
スパーク・グループ㈱ 取締役

訂正後

藤井
ふ じ い

 幹雄
み き お

 (1958 年 2 月 26 日生）

2001 年 12 月

2007 年 6 月
2008 年 1 月
2011 年 4 月

2012 年 6 月

トヨタファイナンシャルサービス証券㈱
（現 東海東京証券㈱）専務取締役
トヨタファイナンシャルサービス㈱ 取締役
スパークス・グループ㈱ 入社
スパークス・アセット・マネジメント㈱
代表取締役副社長
スパークス・グループ㈱ 取締役

以 上